令和元年 10月１日

 学校長 殿

西相地区高体連

会長 杉﨑 朗

令 和 元 年 度  西 相 地 区 高 体 連

冬季ソフトボール大会（有料大会）開催のお知らせ

 秋冷の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より当専門部にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。さ

て、例年実施されております西相地区秋季ソフトボール大会を次のとおり実施

致します。貴校ソフトボール部の参加につきまして、ご高配を賜りますよう、

お願い申し上げます。

１ 日時

  令和元年 12月 15日（日）   予備日 12月 21日（土）

２ 会場

  神奈川県立平塚商業高等学校

３ 参加資格

  本連盟に在籍する１、２年生

４ 参加費用

  １チーム 7,000円

  ※11月 13日(水) までに指定口座に入金してください。

  ※振込手数料は、当方では負担できませんのでご容赦ください。

５ 参加申込〆切

  令和元年 11月６日（水）

６ その他

 ・競技中の負傷等は、各チームでの対応をお願いいたします。

 ・組合せは、後日各校に送付いたします。（11月中旬を予定）